
1 

 

 

 

 

Znak sprawy: RGZ.2103.3.2024 

 

OGŁOSZENIE 

O III PRZETARGU PISEMNYM NIEOGRANICZONYM 

NA SPRZEDAŻ RUCHOMOŚCI 

 

Gmina Miasto Szczecin – Straż Miejska Szczecin, dalej zwana również Organizatorem 

przetargu, ogłasza III pisemny nieograniczony przetarg na sprzedaż następujących ruchomości, 

będących własnością Gminy Miasto Szczecin 

 

Lp. Nr inwentarzowy Nazwa składnika 

majątkowego 
Cena wywoławcza 

1. 011 - 07 - 045 Łódź patrolowa SM-03 
60.000 zł 

2. 011 - 07 - 046 Przyczepa do łodzi SM-03 

 

I. Charakterystyka ruchomości podlegających sprzedaży: 

 

1. Szczegółowy opis łodzi patrolowej SPORTIS S-8500K 

Marka / Typ / Model SPORTIS S-8500K 

Numer rejestracyjny SZ-01-228 

Numer łodzi PL-SPTAK936B313 

Numer Rejestru PRS 628638 

Rodzaj pojazdu Łódź patrolowa 

Silnik Evinrude E250ZAGB, zaburtowy 

Numer silnika 05466478 

Moc silnika 184,6 kW  

Paliwo Benzyna 

Długość kadłuba 8,5 m 

Szerokość kadłuba 2,7 m 

Wysokość nad wodnicą 2,35 m 

Wysokość boczna 0,80 m 

Zanurzenie 0,50 m 

Zanurzenie z pędnikiem 0,75 m 

Materiał Laminat + hypalon 

Rok produkcji 2013 

Straż Miejska Miasta Szczecin 
 

ul. Sebastiana Klonowica 1 B, 71-241 Szczecin 

tel. +4891 44 27 613,  fax +4891 44 27 615 

sekretariat@sm.szczecin.pl – www.sm.szczecin.pl 

mailto:sekretariat@sm.szczecin.pl


2 

2. Szczegółowy opis przyczepy do łodzi SM-03 

 

3. UWAGA: silnik jest zdemontowany z łodzi i uszkodzony od roku 2023. Zgodnie 

z diagnostyką wykonaną w serwisie uszkodzeniu uległy czujnik ciśnienia oraz siłownik 

sterujący położeniem silnika. Koszt naprawy silnika oraz jego ponownego montażu został 

oszacowany na około 29.500,00 złotych brutto, przy czym naprawa nie została wykonana 

w związku z brakiem dostępności części zamiennych. Silnik w opisanym stanie jest 

przedmiotem sprzedaży, jako wyposażenie łodzi. 

 

4. Cena wywoławcza dotyczy obu wymienionych ruchomości, które mogą być sprzedane 

wyłącznie łącznie; oferenci nie mogą składać ofert dotyczących jednej z ruchomości. 

 

5. Z łodzi usunięte będą oznaczenia Straży Miejskiej Szczecin oraz wyposażenie związane 

z przystosowaniem łodzi jako statku uczestniczącego w akcjach ratowniczych. 

 

6. Oględzin w/w pojazdów można dokonać po uprzednim ustaleniu terminu pod 

nr tel. 732 858 878 lub 667 881 484 w dniach od 05.08.2024 r. r. do 19.08.2024 r. w siedzibie 

Referatu Wodnego Straży Miejskiej Szczecin przy ul. Przestrzennej 19 (teren przystani 

Centrum Żeglarskiego). 
 

II. Warunki ogólne 
 

1. Przetarg dojdzie do skutku, jeżeli wpłynie przynajmniej jedna oferta z ceną równą lub 

wyższą od ceny wywoławczej, podanej w niniejszym ogłoszeniu. 
 

2. Jeżeli zostaną złożone co najmniej dwie oferty, w których zaoferowana zostanie taka sama 

cena komisja przetargowa wezwie oferentów, którzy złożyli oferty równorzędne do 

niezwłocznego złożenia ofert uzupełniających w zakresie ceny. 
 

3. Komisja przetargowa wybierze ofertę, w której zaproponowano najwyższą cenę. 

 

Data pierwszej rejestracji 27.05.2013 

Przebieg 653,8 mt/h 

Port macierzysty Szczecin 

Wyposażenie łodzi 
kotwica typu Danfortha o masie 15kg, 2 koła ratunkowe, 

kompas magnetyczny 

Marka / Typ / Model Brenderup A06 

Numer rejestracyjny ZS 800CA 

Rodzaj pojazdu Przyczepa ciężarowa 

Numer VIN UH2000143DP442260 

Rok produkcji 2013 

Data pierwszej rejestracji 28.06.2013 



3 

4. O wyborze oferty zostanie niezwłocznie poinformowany oferent /lub oferenci/, którego 

ofertę wybrano, ze wskazaniem miejsca i terminu zawarcia umowy oraz sposobu zapłaty ceny. 

 

5. Umowa zostanie zawarta zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik do niniejszego 

ogłoszenia. 

 

6. Warunkiem zawarcia umowy sprzedaży jest zapłata ceny nabycia nie później niż na 3 dni 

przed wyznaczoną datą zawarcia umowy sprzedaży. 

 

7. Po zawarciu umowy Kupujący będzie zobowiązany w wyznaczonym w umowie terminie, 

na swój koszt i ryzyko dokonać odbioru nabytych ruchomości. 

 

8. Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi po podpisaniu umowy kupna-sprzedaży. 

 

9. Komisja przetargowa odrzuci ofertę jeżeli: 

 

1) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu; 

 

2) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt III ust. 2 niniejszego ogłoszenia 

lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub 

złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

 

10. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny i ponoszenia jakichkolwiek skutków prawnych 

lub finansowych. 

 

III. Forma oferty: 

 

1. Oferta musi być złożona w formie pisemnej. 
 

2. Oferta powinna zawierać: 
 

1) imię, nazwisko i adres oferenta lub nazwę albo firmę oraz siedzibę, jeżeli oferentem jest 

osoba prawna lub nie posiadająca osobowości prawnej spółka handlowa, 
 

2) datę sporządzenia oferty, 
 

3) wyraźne wskazanie przedmiotu, który oferent zamierza nabyć, 
 

4) oferowaną cenę (nie niższą niż cena wywoławcza), 
 

5) oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez 

zastrzeżeń, 
 

6) oświadczenie, iż oferent zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu i nie wnosi zastrzeżeń 

albo że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem 

tego przedmiotu. 

 

3. Brak któregokolwiek ze wskazanych wyżej elementów oferty będzie skutkował 

odrzuceniem oferty. 

 



4 

IV. Termin i miejsce złożenia oferty: 

 

1. Oferty należy składać w Kancelarii Straży Miejskiej Szczecin w terminie od dnia 

02.08.2024 r. do dnia 20.08.2024 r., do godz. 9:00 w zamkniętej kopercie. 

 

Koperta musi zawierać opis: „Oferta w przetargu na sprzedaż łodzi patrolowej SM-03”. 

 

2. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 20.08.2024 r., o godz. 10:00 w siedzibie Straży Miejskiej 

Szczecin, przy ul. Sebastiana Klonowica 1 B w Szczecinie, pok. 111. 

 

3. Oferenci lub ich przedstawiciele mogą być obecni podczas otwarcia ofert. 

 

4. Termin związania ofertą wynosi 21 dni licząc od dnia otwarcia ofert. 

 

5. Wyniki przetargu zostaną opublikowane na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Straży 

Miejskiej Szczecin oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Organizatora przetargu. 

 

V. Załączniki do ogłoszenia: 

 

Załączniki do niniejszego ogłoszenia stanowią: 

 

1) Wzór umowy – Załącznik Nr 1, 

 

2) Regulamin przetargu wraz z klauzulą informacyjną dot. przetwarzania danych  

osobowych – Załącznik Nr 2, 

 

3) Wzór oferty – Załącznik Nr 3. 

 

 

Dane kontaktowe: 

tel. 91 44 27 630 lub 91 44 27 626 

 

Komendant Straży Miejskiej Szczecin 

 

Krzysztof Mechliński 


